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AS 4050.222 - Baglanti adaptori Gerilim beslemesi icin

200 EN ve 300 ENH montaj masasi gerilim beslemesi i¢in adaptor fisi.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi
Model no. i¢in uygun

Paketteki adet

Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

AS 4050.222
ABD, Kanada, Orta ve Giiney Amerika, Japonya

200 EN ve 300 ENH montaj masasi gerilim beslemesi i¢in adaptor
fisi.

4050.200
4050.300

1 adet
0,045 kg
0,05 kg
85366990
EC001231
EC001231
36659290

Connection adaptor for charging station power supply for 200 EN
and 300 ENH assembly tables.



